

Ölkəmizə qarşı aparılan kampaniyalara ən gözəl cavab Azərbaycan reallıqlarıdır

Azərbaycan Respublikasının beşinci çağırış Milli Məclisinin ilk iclasında dövlətimizin başçısı İlham Əliyev bir daha bildirmişdir ki, ümumiyyətlə, harda ikili standartlar mövcuddur biz sözümüzü deyəcəyik

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev Azərbaycan Respublikasının beşinci çağırış Milli Məclisinin ilk iclasında söylədiyi bu fikirlər istər ölkə daxilində, istərsə də xaricində aparılan qərəzli təbliğatın əsasında hansı amillərin dayandığına bir daha işıq salır:

"Əminəm ki, Azərbaycanın uğurlu inkişafı təmin ediləcəkdir. Çünki biz düşünülmüş siyasət aparırıq, Azərbaycan xalqının maraqlarına söykənən siyasət aparırıq. Bizim siyasətimizin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşdır və Azərbaycan maraqlarıdır. Bu maraqlar hər şeydən üstündür. Beynəlxalq arenada da biz daim öz maraqlarımızı müdafiə edirik. Bəlkə də buna görə bəzi hallarda əsassız tənqiddə, bəzi hallarda təxribatlarla məruz qalıyıq. Ancaq bu bizim siyasətimizə heç bir təsir edə bilməz. Çünki biz öz yolumuzla gedirik və güclü iqtisadiyyat, sabitlik, xalq-iqtidar birliyi Azərbaycanda bu şəraiti yaradıb ki, heç bir kənar qüvvə bizim siyasətimizə təsir edə bilməz. Belə cəhdlər olub, var və istisna edilmir ki, olacaq. Bu cəhdləri etmək istəyənlər də artıq başa düşməlidir ki, bu səylər əbəsdir. Ancaq bu buna hazır olmalıyıq və ölkəmizə qarşı aparılan kampaniyalara ən gözəl cavabımız Azərbaycan reallıqlarıdır. Antiazərbaycan qüvvələr, erməni lobbisi ilə idarə olunan bəzi xarici riyakar siyasətçilər də Azərbaycan reallıqlarını görüb əlbəttə ki, məyus olurlar. Biz öz yolumuzla gedirik, bütün ölkələrlə bərabər hüquqlu münasibətlər qurmuşuq. Heç bir ölkə qarşısında bizim öhdələrimiz yoxdur, ola da bilməz. Beynəlxalq ikitərəfli və çoxtərəfli əlaqələrdə daim öz mövqeyimizi ifadə edirik. Bəlkə bu da bəzi xarici dairələrin xoşuna gəlir. Bəlkə kimsə gözləyir ki, Azərbaycan susacaq, yaxud da öz mövqeyini bildirməyəcək. Xeyr! Görürük ki, harda ədalət pozulur, görürük ki, təkcə bizə qarşı yox, ümumiyyətlə, harda ikili standartlar mövcuddur biz sözümüzü deyəcəyik." Cənab İlham Əliyev bu reallığı da diqqətə çatdırmışdır ki, bir çox hallarda Azərbaycan əsassız ittihamlarla üzleşir: "Guya ki, Azərbaycanda demokratiya, insan hüquqları pozulur. Guya Azərbaycan hansısa, - kim tərəfindən müəyyən ediləndir bunu biz bilmirik, - meyarlara cavab vermir. Ancaq bu miqranların böhranı dəyərləri təbliğ edən ölkələr üçün bir sınaqdır. Siz göstərin öz meyarlarınızı, göstərin öz bəyan etdiyiniz dəyərlərə sədəqətini. Biz bunu görmürük. Belə çıxır ki, bu dəyərlər ancaq başqaları üçündür. Bunlar başqalarını özəmək, təhqir etmək, öz iradəsini onlara təbii etmək üçündürmü? Hardadır bu dəyərlər, mərhəmət, insan hüquqları, ləyaqət? Biz bunu görmürük. Ona görə bu hadisələr və bu vəziyyət bir daha onu göstərir ki, biz nə qədər haqlı olmuşuq, öz yolumuzla getmişik, heç kəmdən asılı olmamışıq, olmaq da istəmirik. Buna ehtiyac da yoxdur. Biz öz hesabımıza yaşayırıq, beynəlxalq məsələlərlə bağlı öz sözümüzü deyirik."

Reallıq budur ki, Azərbaycanda bütün azadlıqlar təmin edilib. Azad cəmiyyət formalaşmışdır. Hər kəs azadlıq. Azad mətbuat təmin edilib. İnternetə heç bir məhdudiyət qoyulmur, azad internet mövcuddur. Sərbəst toplaşmaq azadlığı təmin edilib. Vic-



dan, din azadlığı bəzi ölkələrdən fərqli olaraq tam şəkildə təmin edilib. Ölkə Prezidentinin vurğuladığı kimi, ancaq bizi ittiham etmək istəyənlər dailərin öz ölkələrindəki vəziyyəti baxın: "Avropanın mərkəzində Azərbaycan nümayişçi döyülərək, söyülərək həbs ediləndir. Başqa yerlərdə insanlar boğularaq, güllələnərək öldürülür. Heç kim də buna görə məsuliyyət daşımır. Hardadır o qeyri-hökumət təşkilatları ki, bizi ittiham edirlər? Niyə susurlar? Niyə öz səslərini ucaltmırlar? Niyə ölkələri ittiham etmirlər? Cürətlərini çatdırırlar? Yoxsa ki, bu, ikili standartlar siyasətidir?! Yəqin ki, hər ikisidir. Nə üçün beynəlxalq qurumlar bəyanatlar yaymırlar, vermirlər? Nə üçün qətnamələr qəbul etmirlər? Bax bu suallara cavab almaq çox çətindir. Mən həm xarici həmkarlarımla, həm beynəlxalq təşkilatların rəhbərləri ilə çoxsaylı görüşlərimdə bu sualları açıq şəkildə onların üzünə deyərək verirəm. Bəlkə buna görə də Azərbaycana qarşı təzyiqlər daha da kəskinləşir. Əfsuslar olsun ki, bu gün dünya siyasətində beynəlxalq hüquq yox, riyakarlıq, ikili standartlar, ayrı-seçkilik, irqçilik, islamofobiya, ksenofobiya hökm sürür. Budur bugünkü reallıqlar. Ona görə biz buna hazır olmalıyıq və biz hazırıq. Biz ölkəmizi gücləndiririk, ölkəmizi inkişaf etdiririk."

Azərbaycan bu gün dünya üçün əhəmiyyətli ölkəyə çevrilib. Azərbaycan beynəlxalq aləmdə dəstəklənən ölkələrin sayı artır. Ölkəmizin 155 dövlətin dəstəyini qazanaraq dünyanın ən mötəbər qurumu olan BMT Təhlükəsizlik Şurasına qeyri-daimi üzv seçilməsini ön çəkən Ölkə Prezidenti bu fəxrə layiqdir ki, qoy bizi ittiham etməyə çalışan ölkələr 155 ölkənin dəstəyi ilə seçilsinlər, görək necə seçilir. Budur reallıq.

Bu fikri təkrarən qeyd etməyə məcbur ki, beynəlxalq əhəmiyyətli tədbirlər, eyni zamanda seçkilər ərfəsində və ondan sonra daxil və xarici bədxahlarımızda bir "canlanma" müşahidə olunur. Azərbaycanın Avropadan "çəkiniyini" bildiren və tabeliklərində olan mətbu orqanlarda mənsətə çıxaran daxili ünsürlər dövlətimizin siyasətində müstəqil olduğunu, heç bir qüvvənin diktəsi ilə otu-

rub durmadığını bir daha xatırlatmaq istərdik. Xarici antiazərbaycan qüvvələrin əllərində oynanmağa çevrilən daxili bədxahlarımız öz maraqlarına və sifarişlərə uyğun olaraq ölkə reallıqlarına qara eyəkəndən baxsalar da, yalanın həqiqət üzərində qələbəsinin mümkünsüzlüyündən xəbərsiz deyillər. Hazırda Qərbi və Avropa dövlətlərində cərəyan edən proseslər, demokratik prinsiplərin hansı səviyyədə "qorunması" məlum olaylardandır. Özlərini zəifliklərdən seçkiləri boykot etdiklərinə görə "real müxalifət" adlandırılan ünsürlərin ATƏT-in seçkilərə müşahidəçi göndərməməsinə əsas kimi qəbul edib, ölkədə demokratik ab-havaya kölgə salmaq cəhdləri bir daha riyakarlıqlarına işıq salır. Qeyd etdiyimiz kimi, Azərbaycan hakimiyyəti ölkədə keçirilən bütün seçki proseslərini izləmək üçün müxtəlif beynəlxalq təşkilatlara, dövlətlərə müşahidəçi göndərməklə bağlı müraciət edir. Təbii ki, bu da dövlətimizin seçkilərin tam demokratik, azad və beynəlxalq standartlara uyğun keçirilməsi istəyindən və atılan hər addımın izlənməsindən heç bir problem yaratmadığını nümayiş etdirməsindən irəli gəlir. Seçkilərin nəticələrini beynəlxalq müşahidəçilərin deyil, xalqın iradəsi müəyyənləşdirir. 1 noyabr parlament seçkiləri xalqın iradəsini tam ifadə edib. Bu baxımdan hansısa təşkilatın öz məqsədinə uyğun addım atması təəccüb doğurmur. Dağıdıcı ünsürləri və onların tabeliyində olan mətbu orqanların belə qurumların mövqeyini geniş şərhlətmələri təbii ki, işbirliklərinə işarədir.

Hər halda bu gün başqalarına "demokratiya dersi" keçməyə çalışan dövlətlər, onları təmsil edən təşkilatlar özlərində cərəyan edən proseslərə diqqət yetirsələr daha yaxşı olar. Demokratiyanın mahiyyətini dərk etməyən, ədalət prinsipini öz maraqlarına uyğun müəyyənləşdirən bir dövlətin, təşkilatın başqasından demokratik dəyərlərə sadıq olmağı tələb etməsi gülünc deyilməz? Çox təəssüflər olsun ki, bəzi dövlətlər, qurumlar "demokratiyaya dəstək" adı altında daxili işə müdaxiləni sanki özleri üçün bir fəaliyyət istiqaməti qəbul ediblər. Qarşılıqlı əməkdaşlıq fonunda hər bir ölkənin malik olduğu imkanların, in-

kişaf strategiyasının öyrənilməsinin dövlətlər, xalqlar arasında inkişafa, tərəqqiyə təsir göstərən addım kimi dəyərləndirsək də, məqsədli şəkildə müdaxilələrin, cəhdlərin, ən əsası öz gözümdə tiri görməyib, başqasında çöp axtarmanın tərəqqiyə heç bir aidiyyəti olmadığını da fərqləndiririk. Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev Milli Məclisin ilk iclasında bir daha bəyan etmişdir: "Biz özümüzü xarici müdaxilədən qoruya bilirik, qoruya bilməmişik. Öz seçimimizi müdafiə edirik, heç kimin işinə qarışmırıq, amma heç kimə imkan vermirik ki, bizim işimizə qarışsın və bizə ziyan vursun. Çünki bizim işimizə qarışmaq istəyənlər ancaq bu məqsədlə qarışmaq istəyir. Bəzi hallarda elə ifadələr işlədilir ki, Azərbaycana kimsə kömək etmək istəyir. Mən həmişə öz tərəfdaşlarımla görüşlər əsasında deyirəm ki, bizə kömək etmək lazım deyil. Əgər lazım olarsa biz xahiş edirik. Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münasibətinin həllində bizə heç kim kömək etmir, baxmayaraq, gün kimi aydındır ki, kimdir günahkar, kimdir bu işğalın qurbanı. Ona görə biz daxili təhlükəsizliyi təmin edəcəyik. Heç bir kənar qüvvənin təsiri Azərbaycanda mümkün deyil. Bunu bütün ictimaiyyət bilməlidir və bilir. Gələcəkdə belə cəhdlər olarsa, əlbəttə ki, ciddi cavab, adekvat cavab veriləcəkdir."

Daim qeyd etdiyimiz kimi, bu müdaxilələr o zaman normal qəbul oluna bilər ki, irəli sürülən təkliflər, ideyalar qərəzdən, inkardan uzaq olsun, atılan addımlarda ədalət meyarı qorunsun. Qərbi "demokratiyaya dəstək" adı altında göstərdiyi səylərin, cızdığı ssenarilərin sonda hansı uğursuzluqlara, faciələrə yol açdığına fərqləndirilməlidir, düşünürük ki, baş verən olaylardan nəticə çıxarar, hər bir ölkəyə vahid meyarlarla yanaşar. Bu fikir bu gün beynəlxalq səviyyədə də təsdiq edilir ki, hazırda dünya iqtisadi və maliyyə böhranı ilə yanaşı, beynəlxalq hüquq problemini yaşayır. Beynəlxalq hüquq normalarının kobud şəkildə pozulması, bu prinsiplərin bütün dövlətlərə eyni şəkildə tətbiq olunmaması dünyanın ikili siyasətinin son həddə çatmasından xəbər verir.

Hər bir məsələnin həllində ikili yanaşmanın yaratdığı problemlərin özünü bürüzə verməsi yeni-yeni faciələrin baş qaldırmasına səbəb olur. Bu gün beynəlxalq problema çevrilən Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münasibətinin həllinin uzanmasında da bu amilin rolu böyükdür. Münasibətin həllində vasitəçilik missiyasını yerinə yetirən ATƏT-in Minsk qrupuna həmsədr dövlətlərin işğalçı adı ilə çağırılmalarını məsələnin həllinə mənfi təsir göstərə biləcəyini bildirib, bununla da özlərinin işğalçı dövlətə dəstəklərini gizlətdiklərini düşüncələrini diqqətdən kənar qalmır. Amma dəfələrlə bu sual ortaya qoyulur ki, işğalçı adı ilə çağırılmırsa, bu halda məsələnin ədalətli həllindən danışmaq mümkündürmü? Beynəlxalq hüquq normaları və prinsiplərinə məhəl qoymayan Ermənistan bu və ya digər adda maddi və mənəvi dəstək göstərmək özü-özlüyündə məsələnin həlli prosesinin uzanmasına səbəb olur. ABŞ Konqresinin yardımları sırasında Ermənistan böyük diqqət buna bariz nümunədir. Məlumatlara görə, 1992-ci ildən bu günə qədər ABŞ Ermənistan 2 milyard dollardan artıq maliyyə yardımı göstərmişdir. Amma bir məqam unudulur ki, işğalçı ölkənin başına çəkilən bu kimi sığallar onun daha böyük iddialarla yaşamasına səbəb olur.

BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrində erməni işğalçılarının qeyd-şərtsiz Azərbaycan torpaqlarından çıxmaları öz əksini tapıb. Lakin işğalçı dövlətə BMT qətnamələrinə riayət etmədiyinə görə bu günə qədər heç bir təzyiq göstərilmişdir. Amma daxili bədxahlarımızın ən mühüm problemimiz olan Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münasibətinin, həmçinin münasibətin nəticəsində öz doğma yurd-yuvasından didərgin düşmüş bir milyondan artıq soydaşımızın pozulmuş hüquqlarını axsa plana keçirib, xarici antiazərbaycan qüvvələrin sifarişlərinin icrasını kimi uğurlarımızı inkar yolunu tutur, qərəzli şəkildə guya ölkədə insan hüquq və azadlıqlarının kobud şəkildə pozulduğunu bildirirlər. Bu yalanları fonunda beynəlxalq təşkilatları, dövlətləri Azərbaycan hakimiyyətinə təzyiq göstərməyə çağırırlar. Araşdırmalar nəticəsində məlum olur ki, bu və ya digər ölkədə ictimai-siyasi durumun gərginləşdirilməsinə Qərbi dairələri tərəfindən göstərilən yardımlar üçün səsləndirilən ən mühüm bəhanə demokratiyanın inkişafı məsələsidir. ABŞ-in "Freedom House", "Amnesty International", "Human Rights Watch" kimi təşkilatlarının Ermənistanı göstərdikləri dəstək hər kəsə məlumdur. Eyni fikirləri ABŞ-in Soros fondu, Milli Demokratiya İnstitutu haqqında da söyləyə bilərik. Bu kimi halların davamlı xarakter alması müxtəlif səpkili sualların yaranmasına rəvac verir. Görəsən, Qərbi və Avropa ölkələri özlərinə ediləcək bu yardımları müsbət qarşılayarlar? Düşünürük ki, dərhal "insan hüquqlarının müdafiəsi" məsələsini gündəmə gətirəcək, atılan bu addımları müdaxilə kimi şərh edəcəklər. Maraqlı yanaşma deyilmi? - Özlərinə qarşı addım atıldıqda daxili işə müdaxilə, insan hüquqlarının pozulması olur, amma başqa ölkələrə qarşı atılarda demokratiyanın tələbinə çevrilir. Belə düşüncəyə olar ki, demokratiyanın vahid meyarları, tələbləri yoxdur. Tələblər maraqlara, şəraitə uyğun olaraq dəyişir, hətta bəzi hallarda olmağa da bilər. Belə olan təqdirdə ədalət bərpasından, münasibətlərin ədalətli həllindən danışmağa dəyərmi? Bir halda ki, dünya hələ də vahid meyarların tətbiqi barədə düşünmək istəmir.

Yegane Əliyeva
"iki sahil"